33
Трубопроводная и регулирующая арматура БРОЕН
KS-4
Масса 0,5 кг
KS-5
Масса 0,5 кг
KS-6
Масса 0,5 кг

• небольшие размеры.
Установка на клапан
Пример заказа: S25SC — нормально-закрытый пневмопривод S25.
Технические характеристики
Степень защиты IP65
Пневматическое давление воздуха до 6 бар
Рабочая температура окружающего
воздуха:
- без использования позиционера
- с использованием позиционера
-25 °С...+115 °С
-20 °С...+70 °С
Управляющий сигнал
Электропневматический
позиционер 4-20мА;
Пневматический
позиционер 0,2-1бар
Виды пневмоприводов
Тип
Диаметр
диафрагмы
(мм.)
Рабочая
площадь
диафрагмы
(см2)
Ход штока
(мм.)
S16 160 80 20
S25 250 250 28
Габариты пневмоприводов
Тип
Размеры (мм.)
D H
S16 160 230
S25 250 290
Артикулы
Тип Артикул
S16 1-3999852
S25 1-3999990
Возможные исполнения
SC – нормально закрытый
SO – нормально открытый
DA – двухстороннего действия